SLUTNING I DOM OG KJENNELSE 

1. Staten ved Nærings- og fiskeridepartementet frifinnes. 

2. Anken over punkt 2 i tingrettens domsslutning forkastes.   

3. Pelagia AS dømmes til å innen 2 – to – uker å betale staten ved Nærings- og 

fiskeridepartementet 370 050 – trehundreogsyttitusenogfemti – kroner i 

sakskostnader for tingretten og lagmannsretten.  

Jørgen Monn 

Jeg bekrefter at rettens øvrige medlemmer har godkjent avgjørelsens innhold, jf. 

midlertidig lov 26. mai 2020 nr. 47 § 8 andre ledd. 

Jørgen Monn